

RECEBEMOS DE Inove Licitacoes Ltda (Inove Licitacoes Ltda) OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO: \_\_\_\_\_ IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: \_\_\_\_\_

**NF-e**  
Nº 252  
SÉRIE: 1


**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada  
1 - Saída

Nº 252  
SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



Protocolo: 141230304539076 - 16/11/2023 11:08

Inove Licitacoes Ltda  
Inove Licitacoes Ltda  
Rua Extremosas, 455  
Bem Viver, 85.580-000  
Itapejara d'Oeste-PR  
Fone/Fax: \_\_\_\_\_

NATUREZA DA OPERAÇÃO: Venda de produção do estabelecimento

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9095836400 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO: \_\_\_\_\_ CNPJ: 23.567.504/0001-93

CHAVE DE ACESSO DA NF-e - CONSULTA NO SITE: WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR  
4123 1123 5675 0400 0193 5500 1000 0002 5217 6086 0788

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE CNPJ/CPF: 76.995.430/0001-52

ENDEREÇO: AV MANOEL RIBAS, 620 BAIRRO/DISTRITO: CENTRO CEP: 85.580-000

MUNICÍPIO: Itapejara d'Oeste FONE/FAX: (46) 3526-8300 UF: PR INSCRIÇÃO ESTADUAL: \_\_\_\_\_

DATA DE EMISSÃO: 13/11/2023  
DATA DE SAÍDA/ENTRADA: 13/11/2023  
HORA DE SAÍDA: 09:54:00

| NÚMERO    | VENCIMENTO | VALOR    | NÚMERO | VENCIMENTO | VALOR | NÚMERO | VENCIMENTO | VALOR | NÚMERO | VENCIMENTO | VALOR |
|-----------|------------|----------|--------|------------|-------|--------|------------|-------|--------|------------|-------|
| 252 / 001 | 28/11/2023 | 7.361,62 |        |            |       |        |            |       |        |            |       |

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS: 0,00 VALOR DO ICMS: 0,00 BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 7.361,62

VALOR DO FRETE: 0,00 VALOR DO SEGURO: 0,00 DESCONTO: 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: 0,00 VALOR DO IPI: 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA: 7.361,62

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: \_\_\_\_\_ FRETE POR CONTA: 9 - Sem frete CÓDIGO ANTT: \_\_\_\_\_ PLACA DO VEÍCULO: \_\_\_\_\_ UF: \_\_\_\_\_ CNPJ/CPF: \_\_\_\_\_

ENDEREÇO: \_\_\_\_\_ MUNICÍPIO: \_\_\_\_\_ UF: \_\_\_\_\_ INSCRIÇÃO ESTADUAL: \_\_\_\_\_

QUANTIDADE: \_\_\_\_\_ ESPÉCIE: \_\_\_\_\_ MARCA: \_\_\_\_\_ NUMERAÇÃO: \_\_\_\_\_ PESO BRUTO: \_\_\_\_\_ PESO LÍQUIDO: \_\_\_\_\_

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

| COD. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO    | NCM/SH   | CSOSN | CFOP | UNID. | QTD.   | VLR. UNIT. | VLR. TOTAL | BC ICMS | VLR. ICMS | VLR. IPI | ALIQ. ICMS | ALIQ. IPI |
|------|---------------------------------|----------|-------|------|-------|--------|------------|------------|---------|-----------|----------|------------|-----------|
| 305  | bastao de cola quente fino.     | 35069190 | 0 400 | 5101 | UN    | 20,00  | 31,20      | 624,00     |         |           |          |            |           |
| 306  | bastao de cola quente grossa.   | 35069190 | 0 400 | 5101 | UN    | 20,00  | 31,20      | 624,00     |         |           |          |            |           |
| 307  | bola isopor n 90.               | 39269090 | 0 400 | 5101 | UN    | 252,00 | 2,47       | 622,44     |         |           |          |            |           |
| 308  | bola isopor n 100.              | 39269090 | 0 400 | 5101 | UN    | 250,00 | 2,94       | 735,00     |         |           |          |            |           |
| 309  | bola isopor n 125.              | 39269090 | 0 400 | 5101 | UN    | 252,00 | 8,39       | 2.114,28   |         |           |          |            |           |
| 312  | cola branca pva.                | 35061090 | 0 400 | 5101 | UN    | 10,00  | 20,99      | 209,90     |         |           |          |            |           |
| 314  | fio de sisal 500/01.            | 95051000 | 0 400 | 5101 | UN    | 10,00  | 23,79      | 237,90     |         |           |          |            |           |
| 315  | fio de sisal 500/02.            | 95051000 | 0 400 | 5101 | UN    | 10,00  | 26,20      | 262,00     |         |           |          |            |           |
| 313  | fitas natalina colorida.        | 95051000 | 0 400 | 5101 | UN    | 300,00 | 1,88       | 564,00     |         |           |          |            |           |
| 316  | pistola de cola quente pequena. | 84242000 | 0 400 | 5101 | UN    | 10,00  | 10,49      | 104,90     |         |           |          |            |           |
| 310  | bola isopor n 80.               | 39269090 | 0 400 | 5101 | UN    | 260,00 | 1,52       | 395,20     |         |           |          |            |           |
| 311  | bola isopor n 50.               | 39269090 | 0 400 | 5101 | UN    | 250,00 | 0,72       | 180,00     |         |           |          |            |           |
| 76   | placa eva decorado haiti.       | 40021911 | 0 400 | 5101 | UN    | 400,00 | 1,72       | 688,00     |         |           |          |            |           |

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: \_\_\_\_\_ VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: 0,00 BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: 0,00 VALOR DO ISSQN: 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional, e não gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI. cresol ag 1009 conta 27757-6

RESERVADO AO FISCO

034